[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021   № 41

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2019 № 844

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми перемещениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление от 13.12.2019 № 844 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области», следующие изменения,
а) в приложении № 2 Постановления вывести из состава комиссии Почтарь Ольгу Александровну, начальника контрольно-организационного отдела администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области, заместителя председателя комиссии;
б) в приложении № 2 Постановления ввести в состав комиссии Заворину Оксана Сергеевну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области, назначив ее заместителем председателя комиссии
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                       Е.А. Гребенщиков
Иванова Л.В. 21310
image1.jpeg